
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “A. MANZONI”  

ORNAGO - BURAGO DI MOLGORA                                                           

Via Carlo Porta, 6 – 20876 ORNAGO (MB) 
e-mail: MBIC8CN00G@istruzione.it   pec: MBIC8CN00G@pec.istruzione.it 

www.icornagoburago.edu.it  
Tel. 039/6010320 – Fax 039/6919145-  

 
 

Ornago, 15/07/2021 
Prot. n. 1537/3.2.c 
 

All’Albo 
Sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia personale A.T.A. per il 

triennio 2021-24 – D.M. n. 50 del 03 marzo 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio X Ambito Territoriale di Monza e 

Brianza prot. n. 8994 del 14/07/2021 con la quale si invitano le istituzioni scolastiche a pubblicare le 

graduatorie provvisorie di Circolo/Istituto di III fascia per il personale ATA, triennio 2021-24; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie per i profili AA e CS sull’area operativa del Sidi indicata dalla nota di cui 

sopra; 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituo di terza fascia del 

personale ata per i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Ai sensi dell’art. 8 comma 2 DM 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento nel 

termine di 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto sezione Albo on line. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elisabetta Rinaldi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:MBIC8CN00G@istruzione.it
http://www.icornagoburago.edu.it/

		2021-07-15T12:36:55+0200




